Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha

terça-feira, 21 de maio de 2024

12 - Ano I - Nº 1542 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Praça Floriano Peixoto CEP: 49.290-000
TELEFONE: (79) 3544-1291
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

DECRETO No 203t2024
DE 21 DE MAIO DE 202lt.

,,Altera a data da la Conferência Municipat
de GesÍão do Trabalho e da Educação na
Saúde de ltabaianinhalSE e dá outras
providências,..

O PREFETTO MUNtCtpAL DE ITABAIAN|NHA, Estado de Sergipe, no
uso das atribuições regais e de acordo com a Lei Municipar no g50/20í0;

CONSIDERANDO ofício no ogr2o24 dê 1s de maio de 2024, emanado pero
Conselho Municipal de Saúde de ltabaianinha/SE;

coNslDERANDo a necessidade de se adequar a data do evento à disponibilidade
do profi ssional palestrante;

DECRETA:

Art. 1o- Fica arterada data da 1a conferência Municipar de Gestão do
Trabalho e da Educâção na saúde de rtabaianinha que será rearizada no dia 29 de maio
de 2024, neste Município de ltabaianinha.

Parágrafo único - A 'ra conferência terá como tema: ,,Democracia,
Trabalho e Educação na saúde para o desenvorvimento: Gente que faz o sus acontecer,,.

Art. 2" - Este decreto êntra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3' - Revogam-se as disposiçôes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNTCIPAL DE ITABAIANINHA,
ESTADO DE SERGIPE,2í DE MAIO OE2024.

DANILI ALíEúE cARvALHo
Pref/iunicieat

Mutüclplo DE TTABAIANINHA _ c?.lpJ n" I 3.09E- I E I o0o I _E2
Praçâ Flüiarp Peixoto, n" 27, c€ÍrtÍo, Itabâisninhâ/SE, CEP 49-290{m Siúe: ww}y-ilabaianinhâ.se.goy-br Tel: (O?9) j5.t4-1291